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3agrpax 1-4 knace

3encHulil rOpOILEK KOHCEPBHPOBAHHBIH
Korinera Macnas

Kaprodensioe mope

Yait ¢ caxapom

XJ1eh mneHHYHbIH

3asTpak 1-4 kaace (OB3)

Kaiua rpeunenas Motounas
Byrepbpon ¢ MacnomM CIHBOYHBIM
Yaii ¢ caxapom

Ofea 1-4 kaace (OB3)

3e/ICHBIH FOPOLICK KOHCEPRUPOBAHHBIH
bopi co cmeTanoi

Kotnera Mscnas

Kaprodennroe mope

Hanwtok u3 ceeskux 56710k

Xaeh nuieHU4HBIH

JHpexTop KGR

Jap. nponseoacTioM . S/

18.09.2025 r.

12.00 xxai
241.65 kxan
230.52 kxan
60,00 xxaa
60,50 kxaa

263,20 xkan
189.63 kxan
60.50 krau

12.00 kxas
25420 xkan
241.65 kxan
230.52 kkan
120.36 kxan
60.30 kxan

A.C. lenHcenxko

Kapneknna C.2.

SHEPICTHYHECKAA CHHOCTH

6,60 py6.
31.58 pyb.
24.63 pyb.
2.21 pyb.
3,28 pyb.

26,69 ny6.
18,22 py6.
2,21 pyb.

6.60 py0.
50,30 pyb.
31.58 pyG.
24.63 pyb.
15.87 py®.
3.28 pyb6.
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- MAOY-COLL um.Kuma E.M. nrr.lLaxTepck

MeHio
MAOQY COLL um.Kuma E.N.
nrr.lWaxrepck YIo CO 18 ceHTAbBpA

= 3éBTpaK 5-11 K/N1ACC JHepreTMYecKas LLeHHOCTb

. Orypeu, KOHCepBUpPOB. 16 14,20 py6

MnoBs c MACOM CBMHMHA 430,92 50,83 pyb
Yanc caxapom 60,5 2,21 py6
Xneb nuieHuuHbIN 69,6 6,55 py6

OvpekTop: AeHucenko A.C.

7 CemepeHko C.T.
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MeH0
MAOQOY COLU um.Kuma E.N.
nrr.lWaxrepck Yro CO

18 ceHTAbpA

| 3asTpak OB3 SHepreTUYecKan LeHHOCTb

1/210 Kawa nweHHbIA CB, MONOKO 212,3 26,35 pyb
1/80 Byrepbpog ¢ cbipom 155,4 38,92 pyb

1/215 Yaii ¢ caxapom 60,6 2,21 py6

i

AR MeyeHbe B Naykax 144,2 45,00 py6
A R :
O6epn OB3
PRS0 /60 7T T Orypel, KoHcepBUp. 16 10,16 py6.
i 1/250/25 Cyn ¢ makapoH.u3g. O1okopoyka 143,9 21,66 py6.
“1i L +-1250/50 - FlnoB € MACOM CBUHMHA 430,92 50,83 py6
1/200 Kucenb n/sr. 72 7,98 py6
1/60 Xneb nweHWYHbINA 69,6 6,55 pyb

ﬂ,ubeurop: DeHuceHko A.C.

Cemepenko C.I.
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