Меню

МАОУ СОШ ИМ. КИМА Е.И. пгт. Шахтерск УГО СО

18.09.2025 г.

энергетическая ценность

Завтрак 1-4 класс

1/30	Зеленый горошек консервированный Котлета мясная Картофельное пюре Чай с сахаром Хлеб пшеничный	12,00 ккал	6,60 pyő.		
1/60		241,65 ккал	31,58 pyő.		
1/150		230,52 ккал	24,63 pyő.		
1/200		60,00 ккал	2,21 pyő.		
1/30		60,50 ккал	3,28 pyő.		
Завтрак 1-4 кла сс (ОВЗ)					
1/250	Каша гречневая молочная	263,20 ккал	26,69 руб.		
1/40/10	Бутерброд с маслом сливочным	189,63 ккал	18,22 руб.		
1/200	Чай с сахаром	60,50 ккал	2,21 руб.		
Обед 1-4 класс (OB3)					
1/30	Зеленый горошек консервированный Борщ со сметаной Котлета мясная Картофельное пюре Напиток из свежих яблок Хлеб пшеничный	12,00 ккал	6,60 руб.		
1/250		254,20 ккал	50,30 руб.		
1/60		241,65 ккал	31,58 руб.		
1/150		230,52 ккал	24,63 руб.		
1/200		120,36 ккал	15,87 руб.		
1/30		60,50 ккал	3,28 руб.		

Директор школы

А.С. Денисенко

Зав. производством

Карпекина С.Э.

Меню

МАОУ СОШ им.Кима Е.И. пгт.Шахтерск УГО СО

18 сентября

Завтрак 5-11 КЛАСС

Энергетическая ценность

			Ŷ
1/60	Огурец консервиров.	16	14,20 руб
1/250/50	Плов с мясом свинина	430,92	50,83 руб
1/215	Чай с сахаром	60,5	2,21 руб
1/60	Хлеб пшеничный	69,6	6,55 руб

Директор:

And the second of the second

Зав. Произв.

Денисенко А.С.

Семеренко С.Г.

Меню

МАОУ СОШ им.Кима Е.И. пгт. Шахтерск УГО СО

18 сентября

	Завтрак ОВЗ	Энергетическая цен	НОСТЬ
1/80 1/215	Каша пшенныя св, молоко Бутерброд с сыром Чай с сахаром Печенье в пачках	212,3 155,4 60,6 144,2	26,35 py6 38,92 py6 2,21 py6 45,00 py6
	Обед ОВЗ		
1/250/25 1250/50 1/200	Огурец консервир. Суп с макарон.изд. Огокорочка Плов с мясом свинина Кисель п/яг. Хлеб пшеничный	16 143,9 430,92 72 69,6	10,16 pyб. 21,66 pyб. 50,83 pyб 7,98 pyб 6,55 pyб

j. 504 (m. 1 一 设备 经现代股份 本

A PROPERTY OF THE PARTY OF THE

State and the state of the stat

PROPERTY OF THE PROPERTY OF TH

Денисенко А.С.

Семеренко С.Г.